
Zarządzenie  nr B.0050.57.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska  

z dnia 14 lutego 2025 r. 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej   

 

            Na  podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym   (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.) w związku z Uchwałą nr VII/46/2024 Rady 

Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 17 października 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości zabudowanej oraz z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kuźnia 

Raciborska nr B.0050.440.2024 z dnia 29 listopada 2024 r., w sprawie ogłoszenia wykazu 

nieruchomości przeznaczonej do zbycia          

          

zarządzam: 

 

§ 1 

Sprzedać w drodze pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 

zabudowaną stanowiącą własność Gminy Kuźnia Raciborska, położoną w Rudach przy  

ul. Szkolnej, na arkuszu mapy 5, zapisaną w KW GL1R/00046283/8, oznaczoną w ewidencji 

gruntów jako działka 624/1 o pow. 0,0815ha. 

Cena nieruchomości 250.000,00zł brutto. 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego sołectw Rudy i Ruda 

Kozielska Etap I, zatwierdzonym uchwałą nr XXX/279/2017 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

z dnia 11.05.2017 r., działka ta położona jest na terenie przeznaczonym pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną oznaczoną symbolem B 118MN. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 


